

Kandrup s Bogtrykkeri Holding ApS

CVR-nr. 28 84 11 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2015.



Thomas Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kandrups Bogtrykkeri Holding ApS
Århusgade 88
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 84 11 91
Stiftet: 10. juni 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Thomsen
Louise Klit Schou

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Dattervirksomhed

Kandrups Bogtrykkeri A/S, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, det være sig direkte eller indirekte.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabet der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.478 mod -119.730 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Direktionen forventer et positivt resultat for 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
Andre eksterne omkostninger	-1.870	-1.790
Bruttoresultat	-1.870	-1.790
Driftsresultat	-1.870	-1.790
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	244.094	-125.932
Andre finansielle indtægter	12.005	22.426
Øvrige finansielle omkostninger	-4.304	-13.033
Resultat før skat	249.925	-118.329
1 Skat af årets resultat	-1.447	-1.401
Årets resultat	248.478	-119.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	98.400
Overføres til overført resultat	248.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-218.130
Disponeret i alt	248.478	-119.730

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	900.418	656.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	900.418	656.324
Anlægsaktiver i alt	900.418	656.324
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.696	179.882
Tilgodehavender i alt	153.696	179.882
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	312.416
Værdipapirer i alt	0	312.416
Likvide beholdninger	252.411	3.045
Omsætningsaktiver i alt	406.107	495.343
Aktiver i alt	1.306.525	1.151.667

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	395.906	395.906
5 Overført resultat	622.410	373.932
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	98.400
Egenkapital i alt	<u>1.143.316</u>	<u>993.238</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.135	157.220
Selskabsskat	2.074	1.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.209</u>	<u>158.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.209</u>	<u>158.429</u>
Passiver i alt	<u>1.306.525</u>	<u>1.151.667</u>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	1.421	1.900
Regulering af tidligere års skat	0	-499
Beregnet tillæg	26	0
	<u>1.447</u>	<u>1.401</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	510.418	510.418
Kostpris 31. december 2014	<u>510.418</u>	<u>510.418</u>
Opskrivninger 1. januar 2014	145.906	521.838
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	244.094	-125.932
Udbytte	0	-250.000
Opskrivninger 31. december 2014	<u>390.000</u>	<u>145.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>900.418</u>	<u>656.324</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kandrups Bogtrykkeri A/S	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	395.906	521.838
Resultatandel	0	-125.932
	<u>395.906</u>	<u>395.906</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	373.932	466.130
Årets overførte overskud eller underskud	248.478	-218.130
Overført til datterselskabsreserve	<u>0</u>	<u>125.932</u>
	<u>622.410</u>	<u>373.932</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	98.400	193.200
Udloddet udbytte	-98.400	-193.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>98.400</u>
	<u>0</u>	<u>98.400</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Louise Schou Holding ApS, Århusgade 88, 2100 København Ø

Thomas Thomsen Holding ApS, Århusgade 88, 2100 København Ø